**A**bsolue quoniam domine meorum delicta  
et a peccatorum meorum  
meritis que pro uestra fragilitate con-  
traximus. tua benignitate liberare  
res. **Imi philippen.** inuocabo

**A**utores mei estote. et obser-  
uate eos qui ita ambulauit sicut ha-  
bitis formam meam. Multi enim  
ambulauit quos sepe dicebam uobis.  
nunc autem et fletus dico inimicos ciui-  
tas christi. quorum finis iterum. quorum  
deus uenter est. et gloria in confusione  
iporum qui terrena sapiunt. Sicut autem  
confusio in celis est. Unde etiam  
saluatorem expectamus dominum iesum  
christum. qui reformabit corpus hu-  
militatis nostre configuratum corpo-  
ri claritatis sue. secundum operationem  
qua possit etiam subicere sibi omnia.  
Itaque fratres mei karissimi et desideratissimi  
mei. gaudium meum. et coronam meam.  
sic staret in domino karissimi. Suchodinum  
rogo et sinticem deprecor. id ipsum sa-  
pe in domino. Et iam rogo et te germane  
ne compar. adiuua illos. qui mecum

laborauerunt in euangelio cum cle  
mente et ceteris cooperatoribus meis:  
quorum nomina sunt in libro uite. **Ev.**

**V**eniisti nos domine ex affligentibus nos et  
eos qui nos oderunt confundisti. **In** deo  
laudabunt tota die et in nosse tuo confi  
tebuntur in secula. **A. Ha.** **De** profundis

clamavi ad te domine. domine exaudi uocem  
**A. III. t.** **L**oquente **matthi** mea.  
ihesu ad turbas: ecce princeps un  
accessit et adorabat eum dicens. Do  
mine. filia mea modo defuncta  
est: sed ueni et impone manum super  
eam et uiuet. Et surgens ihesus seque  
batur eum: et discipuli eius. **Et**  
ecce mulier quae sanguinis fluxum pa  
ciebatur duodecim annis: acces  
sit retro et tetigit fimbriam uesti  
menti eius. Dicebat enim intus se. Si  
tetigero tantum uestimenti eius:  
salua ero. **At** ihesus conuersus: et ui  
dens eam dixit. Confite filia: fides  
tua te saluam fecit. **Et** saluata  
est mulier ex illa hora. **Et** cum ue  
nisset ihesus in domum principis et  
uidisset turbas et turbam inuol  
uantem: dicebat. Recedite: non  
est enim mortua puella. sed dormit.  
**Et** deridebant eum. **Et** cum erecta e  
set turba. intrauit et tenuit manum

eius: et surrexit puella. **Et** misit  
ei dare manducare. **Et** exiit fama  
haec in uniuersam terram illam. **Offic.**

**D**e profundis clamavi ad te domine. domine  
exaudi uocem meam. **De** profundis. **cla.** ad te do.

**P**ro uere seruitutis aug. **sec.**  
**P**meto. sacrificium tibi domine  
laudis offerimus. quod ut quod in me  
uita contulisti. **pprii** exequaris. **p.**

**W.** **A**men dico uobis quicquid orantes  
petitis. credite quia accipietis et fiet uobis.

**D**omine omnipotens deus: ut **pr. con.**  
omnes diuina tribus par  
ticipacione gaudere. humanis  
non sinas subiacere periculis. **p.**

**Uic. xiiii. post pentecostem**  
resumitur de peccata diuina. **saluet. di.**

**E**t ait dominus ego cogito. **et cetera. oia.**  
petita quod domine tuorum fide  
lium uoluntates: ut diuini op  
tis fructum pensius exequeres.  
pietatis tue remedia maiora per  
cipiant. **p. ad colosenses.**

**N**on cessamus pro uobis  
orantes et postulantes. ut implea  
mini agnitione uoluntatis eius.  
in omni sapientia et intellectu spirituali.  
ut ambuletis digne deo pro omnia  
placere. in omni opere bono fructi  
ficantes et crescentes in scientia dei. **in**

anni uirtute confortati sedm  
potencia uirtutis eius. i omni  
pacia ⁊ longanimitate cu gau  
dio. grās agentes deo ⁊ pñ. qui  
dignos nos fecit i partes sortis  
sanctoy i lumine. **D'** eripuit nos  
de potestate tenebray: ⁊ transtu  
lit nos i regnum filij dñi  
sue. In quo habemus redēpcio  
nem ⁊ remissionē peccoy. **scdm**  
**Matth. 24.** **D**ixit ihc dis. **Matth.**  
**24.** Cum uideritis abhominacionē  
desolacionis que dicta est a dani  
ele. ppha stantem i loco scō. qui  
legit intelligat. Tunc qui i uidea  
sunt fugient ad montes: ⁊ qui i  
tecto. non descendat tollere ali  
quid de domo sua. ⁊ qui i agro:  
non uentatur tollere tunicam  
suam. Veh autē pregnantes et  
nutritas in illis diebz. **Orate**  
**autē:** ut non fiat fuga urā ihe  
me uel sabbato. **Sic enim tūc**  
**tribulacō magna:** qualis non  
fuit ab initio mundi usqz nū.  
nec fiet. **Et nisi breuiati fuissent**  
**dies illi:** non fieret salua omīs  
caro. **Sz ppter electos breuiabū**  
**tur dies illi.** Tunc si quis uobis  
dixerit. ecce hic est xpc aut illic:

nolite credere. **Surgent enī pseu**  
**do xpi. ⁊ pseudo pphie:** et dabunt  
signa magna ⁊ pdigia. ita ut in  
errore inducātur si fieri potest e  
ciam electi. **Et ecce p̄dixi uobis.**  
**Si ergo dixerint uobis ecce i deser**  
**to est. nolite exire:** ecce i penetra  
libz nolite credere. **Sicut enī fulg**  
**erit ab oriente ⁊ p̄iet usqz i occi**  
**dentē:** ita erit aduentus filij ho  
mīs. **Ubiqz fuerit corpus:** illuc  
conggabunt ⁊ aquile. **Statim au**  
**post tribulacionē dierum illoz.**  
**sol obscurabit:** ⁊ humano clabit  
lumē suū: ⁊ stelle cadēt de celo.  
⁊ uirtutes celoꝝ mouebunt. **Et**  
**tūc parebit signum filij homīs**  
**i celo.** **Et tunc plangent omīs tri**  
**bz terre:** et uidebunt filium ho  
mīs uenientē in nubibz celi cū  
uirtute multa ⁊ maiestate. **Em**  
**itet angelos suos cū tuba uoce**  
**magna:** ⁊ conggabunt electos  
eius a quatuor uentis a sūmis  
celoꝝ usqz ad terminos eoz. **Ab**  
**arboꝝe ficī autē. dūte p̄abolā.**  
**Cum iā ramus eius tener fuerit**  
**⁊ folia nata:** scitis q̄a p̄e ē estas.  
**Ita et uos cum uideritis h̄ fieri:**  
**scitote quia p̄e est i ianuis. ⁊**

mei dico uobis: quia non pre-  
teribit generatio hec. donec omnia  
fiant. Celum et terra transibunt.  
uerba uero mea non preteribunt.

**P**ropterea esto dñe **secunda.**  
supplicacionibus nr̄is. et po-  
puli tui oblacombus precibusq;  
susceptis. omnium nr̄oz ad te cor-  
da conuertere. ut a tremis cupidi-  
tatis liberi. ad celestia desideria

**C**oncedamus. **p. p̄ com.**  
Concede nobis dñe q̄s: ut  
per hec sacramenta que sumpsim.  
quicquid in nra mente uiciosum  
est. tue medicacionis dono cure-  
tur. **p̄ dñm nr̄m.** **Incipiunt**

notule speciales de officijs missarum.

**Q**uandoq; festo aliquid proprium de-  
est. pro illo recurratur ad commune sco-  
rum. **S**i festum huius uigiliam ueniat  
die lune. officium uigilie fit in sabbo pre-  
cedenti. **D**e festo trium leonum. dicitur mis-  
sa nisi eiusdem diei propria missa impedi-  
at. in qua tunc fit commemoracio de festo.

**I**n uigilijs in quibus ieiunium ce-  
lebratur. missa fit de uigilia. et si fes-  
tum sit. fit omnem. de festo. nisi eēt festum  
sollemne. tunc enim dicitur prima missa  
de festo et secunda de uigilia. **N**otandum. q̄  
quicumq; in matutinis fit de aliquo ali-

quo omnem. specialis de eodem fit omnem. immo  
sa in ipso specialis missa celebratur. **Q**uoniam  
nisi. De die l. dicitur in matutinis. Gloria in ex-  
celsis. **I**te missa est. dicitur ad missam. illum  
officium unum sanctum sunt matutinis. et non alias  
in cena domini. et sabbo sancto. **T**res orationes  
tamen dicitur in quocumque missa. nisi aliq̄ occur-  
reret plures necessitas dicende. In duplici non  
festo. dicitur una oratio tamen. nisi ubi uitari non potest.  
**O**ratione. **A**ccipitis nos q̄s. dicitur in missa  
quocumque condie tam festiualibus diebus quam  
diuitis et festiuis. a festo purificationis usque  
ad dominicam de pasche. et ab octava pentecostis  
usque ad aduentum. exceptis festis duplici-  
bus in quibus non dicitur. nec per aliquos octavas. nec in  
uigilijs que ieiunant. nec in diebus in quibus  
sufficiunt proprie omnem. nec in festis beati  
petri et pauli apostoli. nec in missis beate mari-  
e uirginis. **A**lla. non cantatur ad missam  
a septuagesima usque ad sabbum sanctum. nec in  
uigilijs. preter uigilias pasche et pentecostis.  
et natiuitatis domini. si uenit in dominica. nec in  
uisitacionibus aduentus. et mensis septembris. ali-  
is autem temporibus semper alla cantatur. **C**re-  
do in unum. dicitur in omnibus dominicis diebus totum  
annum. etiam si de festo missa fiat. Ad primam  
missam de nocte natiuitatis domini. et ad omnes  
alias missas alii thei et demceps per totam  
octavam. et in octava beati iohannis euangelijs. In epy-  
phania per octo dies. In oratione sancti pauli